Spis tresci

Przedmowa

CZESG T
WCZESNE GENOMY

Rozdzial 1| Pacjent zero

Rozdzial 2 | Superdruzyna
Rozdzial 3 | Dalszy krewny
Rozdziat 4 | O$wiecenie genomowe
Rozdziat 5 | Pierwsza rodzina
Rozdzial 6 | Moze morze moze
Rozdziat 7| Starl i mela

CZESC 11
DETEKTYWI CHOROB

Rozdzial 8 | Niezdiagnozowany
Rozdzial 9 | Szezescie Irlandezyka
Rozdzial 10 | Dostawa ekspresowa
Rozdzial 11 | Tetent w Central Parku

CZESC
PROBLEMY SERCOWE

Rozdzial 12 | Whisky a Go Go
Rozdzial 13 | Ile masz genomow?
Rozdzial 14 | Shake, rattle and roll
Rozdziat 15 | Rzeka sosnowego lasu
Rozdzial 16 | Tonacja zycia

19

42
70
82
02
99
114

133

134
150
163
174

199

200
216
234

207

4

302



CZESC IV
PRECYZYJNIE DOKFEADNA MEDYCYNA

Rozdziatl 17 | Superludzie

Rozdziat 18 | Medycyna precyzyjna
Rozdzial 19 | Chirurgia genomu
Rozdzial 20 | Droga przed nami
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